



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

S.No. 2401 Rs. 100/-

Date: 30-3-09 Sold to: పాఠ నాయుడు ముదునూరు తాడేపల్లిగూడెం మండలం, ముదునూరు

For whom, self

U 408715

E. Srinivasa Rao
E. SRINIVASA RAO
S.V., NEELADRI PURAM

AFFIDAVIT

FORM 26 (SEE RULE 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Officer for election to Member of Legislative Assembly from Tadepalligudem Constituency.

I, **PATHAGOLUSU JAYARAJU** son of **VEERA RAGHAVULU** aged about 32 years, resident of **MUDUNURU** candidate at the above election, do hereby solemnly affirm/state on oath as under:

1. I am/am not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case(s) has/have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.

If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information:

- (i) Case/First information reports No./Nos..... *will*
- (ii) Police Station(s)..... *will* District(s)..... *will*
State(s)..... *will*
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged *will*

(Contd.. Page 2)

V. Venkateswaru
V. VENKATESWARU
ADVOCATE & NOTARY
JUBILEE ROAD,
TADAPALLIGUDEM-534 101
W. G. Dist. [A. P.]
☎ (O) 221458 (R) 224638
9094224660

P. Srinivasulu

(page:2)

- (iv) which framed the charge(s) 2011
- (v) Date(s) on which the charge(s) 2011
- (vi) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction

2. I have been/have not been convicted of an offence(s) (other than any offences) referred to in sub-section (1) or sub-section (2), or covered in sub-section (3), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information:

- (i) Case/First Information Reports No./Nos 2011
- (ii) Court(s) which punished 2011
- (iii) Police Station(s) District(s) State(s)
- (iv) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged.....
- (v) Date(s) on which the sentence(s) was/were pronounced.....
- (vi) Whether the sentence(s) has/have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction

Place: T. S. G. Date: 1-4-2009 Signature of Deponent

VERIFICATION

I, the above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Tadepalligudem this 1st Day of April 2009.

P. S. G.
Signature of deponent



SO RT No 1108
Dt 28-5-2008
Valid till
22-5-2013

Notary act dt. 1-4-2009

Signed before a oath
P. S. G.
V. VENKATESWARU
ADVOCATE & NOTARY
JUBILEE ROAD,
TADEPALLIGUDEM-534 101
W. G. Dist. [A. P.]
(O) 221458 (R) 224630
9394224680



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

S.No. 2400 Rs. 100/-

Date: 30-3-2011 Sold to: పాతగాలసు జయరాజు తిరి విర రామ్మలు, ముజునూరు
For whom, Slt అనుబంధం

U 408714

E. Srinivasa Rao
E. SRINIVASA RAO
S.V., NEELADRIPURAM

నామినేషన్ పత్రంతో పాటుగా అభ్యర్థి సమర్పించాల్సిన అఫిడవిట్

కాడేపల్లిగూడెం నియోజకవర్గం నుండి కాడేపల్లిగూడెం అసెంబ్లీ నియోజకవర్గ శాసనసభ్యునిగా ఎన్నికకోసం రిటర్నింగు అధికారి సమక్షంలో ముదునూరు నివాసి, 32 సంవత్సరాల వయస్సు శ్రీ పాతగాలసు వీరరాఘవులుగారి కుమారుడు జయరాజు అయిన, పై ఎన్నికలో అభ్యర్థి నైనట్టి నేను, ఈ క్రిందివిధంగా ఇందుమూలముగా సత్యనిష్ఠతో ద్రువపరుస్తున్నాను, ప్రమాణపూర్వకంగా తెలియజేస్తున్నాను.

1. కోర్టు చర్యతీసుకొన్నట్టి క్రింది కేసు (లు) పెండింగులో వుంది/వున్నాయి.

- (i) కోర్టు చర్యతీసుకొన్నట్టి చట్టంలోని విభాగం, నేరం వివరణ.
- (ii) చర్యతీసుకొన్నట్టి కోర్టు పేరు
- (iii) కేసు నెం .
- (iv) చర్యతీసుకొన్న కోర్టు ఉత్తరువు తేదీ.
- (v) చర్యతీసుకొనడానికి పై ఉత్తర్వుపై దాఖలుచేసిన రివిజన్ కోసం అప్పీలు(ళ్లు) దరఖాస్తు మొదలైనవి ఏవైనా వున్నట్లయితే. వాటి వివరాలు:

V. Venkateswara
V. VENKATESWARU
ADVOCATE & NOTARY
JUBILEE HILL, CAU,
TADEPALLI GUDEM-534 101
W. G. Dist. [A. P.]
☎ (O) 221453 (R) 224639
9394224680

P. Srinivasulu

(Contd..2)

(2) నాకు, నా భార్య/భర్త, ఆశ్రీతులకు చెందిన ఆస్తుల వివరాలను (స్థిర, చర బ్యాంకు బ్యాలన్సు మొదలగునవి) దిగువ ఇస్తున్నాను.

ఎ. చర ఆస్తుల వివరాలు

ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితిని కూడా తెలియు పరుస్తూ ఉమ్మడి పేరుమీదగల ఆస్తుల వివరాలను ఇవ్వాలి.

వరుస సంఖ్య	వివరణ	స్వంత పేరు	భార్య/భర్త పేరు	ఆశ్రీతుడు-I పేరు	ఆశ్రీతుడు-II పేరు	ఆశ్రీతుడు-III పేరు
i)	నగదు	-	-	-	-	-
ii)	బ్యాంకులు, ఆర్థికసంస్థలు బ్యాంకింగ్ యేతర ఆర్థిక సంస్థలలో పెట్టుబడులు	-	-	-	-	-
iii)	బాండ్లు, డిబెంజర్లు, కంపెనీలలో షేర్లు	-	-	-	-	-
iv)	ఇతర ఫైనాన్షియల్ ఇన్స్ట్రుమెంట్స్ ఎన్ ఎన్ ఎస్.ఐ.ఎల్ సేవింగ్స్, ఎల్ ఐ పి పోలీసీలు మొదలగునవి	-	-	-	-	-
v)	మోటారు వాహనాలు, (తయారు దారునిపేరు, మొదలగునవి)	-	-	-	-	-
vi)	బంగారు ఆభరణాలు (బరువు, విలువ వివరాలను ఇవ్వండి)	-	-	-	-	-
vii)	క్లయింట్లు/వడ్డీలు వంటి విలువైన ఇతర ఆస్తులు	-	-	-	-	-

గమనిక: బాండ్లు / షేర్లు / డిబెంజర్లు విలువను లిఫ్టెడ్ కంపెనీలకు సంబంధించి, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో గల విలువను, లిఫ్టావి కంపెనీలకు సంబంధించి, బుక్స్ ప్రకారం ఇవ్వాలి.

ఇక్కడ ఆశ్రీతుడు అంటే ఒక వ్యక్తి స్థిరంగా అభ్యర్థి యొక్క ఆదాయంపై ఆధారపడి వున్నారని అర్థం.

V. VENKATESWARAN
ADVOCATE & NOTARY
 JUBILEE ROAD,
 TADE, ALLIGUDEM-534 101
 W. G. Dist. [A. P.]
 Ph: 01221458 (R) 224639

P. S. Srinivas

3. ప్రియ అస్తుల వివరాలు

(గమనిక: ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు వరిమితిపై తెలియపరుస్తూ, ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు అస్తుల వివరాలు ఇవ్వాలి)

వరుస సంఖ్య	వివరణ	స్వంత పేరు	భార్య/భర్త పేరు	అగ్రితుడు-I పేరు	అగ్రితుడు-II పేరు	అగ్రితుడు-III పేరు
I)	వ్యవసాయభూమి - ప్రాంతం - సర్వేనెంబర్లు - విస్తీర్ణం(మొత్తంకొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	-	-	-	-	-
II)	వ్యవసాయేతర భూమి - ప్రాంతం - సర్వేనెంబర్లు - విస్తీర్ణం(మొత్తంకొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	-	-	-	-	-
III)	భవనాలు (వాణిజ్య, వివాసం) - ప్రాంతం - సర్వే/డోరునెంబర్లు - విస్తీర్ణం (మొత్తం కొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	-	-	-	-	-
IV)	ఇళ్లు/ ఆపార్టుమెంట్లు - ప్రాంతం - సర్వే/డోరునెంబర్లు - విస్తీర్ణం(మొత్తంకొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	-	-	-	-	-
V)	ఇతరములు (ఆస్తిలో వాటావంటివి)	-	-	-	-	-

(3) నేను ప్రభుత్వ ఆర్థిక సంస్థలకు ప్రభుత్వానికి తెల్లించాల్సిన బకాయిలు/వాయిదా తీరిన బకాయిల వివరాలను దిగువ ఇస్తున్నాను.


V. VENKATESWARLU
 ADVOCATE & NOTARY
 JUBILEE H.L.A.U.,
 TADEPALLIGUDEM-534 101
 W.G. Dist. [A. P.]
 ☎ (O) 221458 (R) 224638
 8294224800

(contd...4)



(గ్రామవికా దయచేసి ప్రతి అంశానికి విడివిడిగా వివరాలను ఇవ్వండి)

వరుససంఖ్య	వివరం	బ్యాంకు ఆర్థిక సంస్థలు/ కాఖలపేరు, చిరునామా శ్రీనాటికి మిగిలివున్న మొత్తం
ఎ)	I) బ్యాంకులనుండి రుణాలు II) ఆర్థిక సంస్థలనుండి రుణాలు III) ప్రభుత్వ బకాయిలు:-	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
	ఎ) ప్రభుత్వ వనతిని నిర్వహించే కాఖలకు బకాయిలు	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	బి) వీటిసరఫరాను నిర్వహించే కాఖలకు బకాయిలు	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	సి) విద్యుత్సరఫరాను నిర్వహించే కాఖలకు బకాయిలు	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	డి) బెలిఫోన్లను నిర్వహించే కాఖలకు బకాయిలు	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	ఇ) ప్రభుత్వరుణాలను నిర్వహించే కాఖలకు బకాయిలు (ఎయిర్ క్రాఫ్ట్లు, హెలికాప్టర్లతో సహా)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	ఎఫ్) ఇతరబకాయిలు ఏవేవివున్నట్లయితే	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
బి)	I) సర్పారీతో సహా ఆదాయపుపన్ను (ఆదాయపుపన్ను రిటర్న్ ను ఏ ఆసెస్మెంట్ సంవత్సరం వరకు దాఖలు చేసినది ఆ ఆసెస్మెంట్ సంవత్సరంను కూడా తెలియజేయాలి. అంతకాకుండా పర్మినెంటు అకౌంట్ నెంబర్లు (పాన్) కూడా ఇవ్వాలి)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	(I) సంపదపన్ను (ఏ ఆసెస్మెంట్ సంవత్సరంవరకు సంపదపన్ను రిటర్న్ దాఖలు చేసినది కూడా తెలియజేయాలి.)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	III) అమ్మకం పన్ను (ప్రాప్రయిటరీ బిజినెస్ విషయంలో మాత్రమే)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	IV) ఆస్తి పన్ను	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

[Handwritten Signature]

W. VENKATESWARAJ
ADVOCATE & NOTARY
 JUBILEE HILL,
 TADEPALLI SUDEN-634 101
 W. G. Dist. [A. P.]
 ☎ (O) 221458 (R) 224638
 9394214680

[Handwritten Signature]

NOTARY OF ELECTION DEPOSIT

నా నా నిర్వాహకలను దిగువ ఇవ్వడమైనది (పోతాల, విజ్ఞాపనలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి)

అంబర్ మీడియల్ డిస్కంబీన్యూడ్, (పబ్లిక్ కాలనీ కాలనీల . టాడెపల్లిగూడెం

P. Tanku

డిపోజిట్
(వాంగ్మూల మిచ్చేవ్యక్తి)

పరిశీలన

పై పేరుగల డిపోజిట్ అయిన నేను, ఈ ఆధిపత్యంలోని అంకాలు నాకు తెలిసినంతవరకూ, నాకు సమ్మతం వున్నంతవరకు నిజమైనవి అని, వాస్తవమైనవి అని, ఇందులోని ఏ భాగం తప్పుడుదికాదని, ఏ విషయాన్ని దావలేదని ఇందుమూలముగా పరిశీలించి, ప్రకటిస్తున్నాను.

2009 సంవత్సరము ఏప్రిల్ నెల 1వ తేదీన వద్ద పరిశీలించడమైనది.

P. Tanku

డిపోజిట్
(వాంగ్మూల మిచ్చేవ్యక్తి)



NOT No 1188
Dt 28-5-2008
Valid till
22-5-2013

Signe before me on date
14/9/08

M. VENKATESWARU
ADVOCATE & NOTARY
JUBILEE HILLS,
TADEPALLIGUDEM-534 101
W. G. Dist. [A. P.]
(P) 221458 (R) 224638
9394224680

Notary act 2 dt 14/9/08